
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2023 № 7835

Г 1

О назначении Комаровой Л.А.

В соответствии со статьей 43 Устава города Нижнего Новгорода администра

ция города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Назначить с 27 октября 2023 года Комарову Любовь Александровну на 

должность заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образователь

ным учреждением «Детский сад № 386» в соответствии с трудовым договором.
2. Установить Комаровой Л.А. должностной оклад, иные выплаты в соответ

ствии с трудовым договором.

Исполняющий полномочия
главы города Д.А.Скалкин

Т.В.Конкина 
467 10 64


